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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN QSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

pate: 20./ 6.8 72019

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER EPEPEH

MBIEMER . (DY

ATES| NuLE

AMES HAVE H e

DATELINDJE {9.02. /9«8

VENDLINDJE FELCYSRE, Pfg‘ffﬁh[gr/w
VENDBANIM YeLcye &

NR. 1D £So7f 80 /5 A

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuor zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g€ jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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DATELINDJE o

VENDLINDJE -

il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a S%EL_V"@_"”‘_ _Dj—i ‘“Yi kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
CH Ky Formular pérbén dokument zyrtar el drejtohet njé orgam shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

b)

: Pasqyrlml i te dhenave te rreme ne k"‘

: publ|k|m|t

Eor'r:_nu!a'rfé_é_fbén-.vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 te Kodlt Penal

-'Te dhenat e pasqy ara ne kete rormular ine ' shtrohen venflklmlt té pEote brenda dhe Jashte Shqlpense nga

L organet shteterore dhe Prokurorla e Pergnthshme o

.

e).

IVIe plotesumlnre ketu Farm ular| kam-éhene pe[qlmln per verlf:klmm gedoté dhene personale perfshlre

_ gjurmeve daktlloskoplke paSSJeH skuallfrklmln e menjehershem dhe né gdo kobé nga

kand|d|mi/zgjedhja/emer|m| apo ushtr|m| i metejshem |funk5|omt publik.

Trajtlml ite dhenave do té kryhet ne perputhje me Iegjlslamomn né fugi pér mbro;tjenete dhénave -
oersonale : il : .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.
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(em&r, mbiemér, nénshkrim)

...~ TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

gjygésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO ){

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

dimit glygésor

Masa e dé&nimit me

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor t&

. . burgim
formés sé preré

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Eigevein Begrr Ctoe

N

(emér, mbiemér, nénshkrim) =




dhénat e vendimit gjyggsor :

Vendimi

Té dhénat e Vepra penale pér & cilén jeni dénuar e o
vendimit gjyqésor Glykata L : N pérfundimtar/ Den!_ml
jopérfundimtar Neni Lioj

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0 X’

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

"O'rg._é'ni_procedu,es =Qyt§ti', Shteti .| 'Arsye't_ Periudha/Data " Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 }(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Eyerew 5%'“ CfL

{emér, mbiemér, nenshknm)cf___-w\
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet "Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ile; 7(

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

Aktualishtng -

. " E revokuar-
fugi

Ndalimi i daljes jashté& shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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Vendimi - o
Gjykata pérfundimtar Periudha, da:.ta
6. A 8shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgijigjes)

PG

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

1O

Autoriteti. S — . e R ::;. PO Ekzekutimi
..'urdhé'ru__es_ o ...__'_Af‘svej.a-_ R e Qytetl, Srhte’u (nése &shté né fuqi apo jo)
7. A éshtd marré ndonjéheré pérju masae débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

QS«EVW rB*fif“”” /3/”
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Periudha e
ti dhe Shteti
Qyteti dhe Shiet Arsyela débimit débimit nga Té& dhenat e aktit té débimit

ku keni jetuar .
shteti i huaj

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit te Republikés sé Shqipérisé pér mé shume

se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe - _ :
Shteti ku keni _ Arsyeja ' Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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